

Radyo Gazetesinden :
Moskovaya yakın bulunan Sov yet hatları yarılmıştır.
Sovyetler şehrin ön hatlarında da önemli müdafaa hatları vücade getirmişlerdir.

Sahibi ve U - om Neşriyat Müdürü
FUAD AKRA
İdare Yeri
Tasli Mahalle Basmıevi - Meratı
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Perşembe
4
1 ncı Kânun
1941
Yılı Sayı
14 4068

B. Çörçil Avam kamerasında beyanatta bulundu

Baş vekil diyor ki :
Bu gün erkek ve kadın insan buhranı vardır

Rusyaya Malzeme göndermek vadimizi tutacağız

Erkek için mecburi askerlik yaş haddi 41 den 50 ye çıkarılacaktır

Kadınları büyük bir ihtiyat kuvveti olarak görüyoruz

Londra, 3 (A.A.) -
Bay Çörçil Avam kamerasında harbin güdümünde ve istihşaldı en büyük millî gayretin temini için kadın emeği kaynaklarının da millî hizmete katılması suretiyle bu hizmetin daha ziyade genişlemesi için hazırlanan kanunun kabulünü meclisten istemiş ve bu münasebeyle şu beyanata bulunmuşdur:

1941 yılına harp istihşalatında ve senayi tehzinde çok devriminden ibaret an başka mesele geniş bir ıretle hal edilmiştir.
Bu gün erkek ve kadın insan kuvveti buhranı vardır. e 1942 senesinde bu buhran akim olacaktır. Bu buhranın sebebi çok miktarda tesisatın seydana getirilmesidir. Şimdi unlara tam bir kadro lazımdır.

Hem adaların müdafası emde sefer orduları için bu adar gayretle vücade getirilmiş kudretli orduyu da ne zorundayız.

Şarkdaki orduları muhabeza ve orada şiddetli muhabeberin devamı ve genişletilmesi için hazır bulunmak mecburiyetindeyiz.

Hava kuvvetlerimizin 1942 de genişlemesini ve 1943 de ise daha çok genişlemesini karışlamak gerektir. Bundan başka her sınıftan bir çok harp genişi durmadan hizmete giriyor. Hindistanda yetiştirilmekte olan büyük ordulara da modern tehzizat vermek mecburiyetindeyiz.

Rusyaya malzeme eksikliğini doldurmak için tank, tayyare ve başka harp malzemesi göndermek hususunda yaptığımız vadi tutacağız. Keza Birleşik Amerikadan beklediğimiz, çok büyük malzeme sevkiyatının Rusyaya çevrilmesini de kabul ettik.

Meclis mühimmat istihşali için koyduğum şu dusturu hatırlayacaktır.

Rostof cephesinde On yer daha işgal edildi

Ordular ileri hareketlerine devam ediyorlar

Moskova 3 (a.a.) -
Moskova radyosu : Rostof cephesinde general Koryonofun kumandasında bulunan kitalerin bu sabah on yer daha işgal ettiklerini bildirmiştir.

Diğer taraftan general Rem zifanın emrindeki kuvvetler (ve) (ne) noktalarını temizlemişlerdir. Her iki sovyet ordusu ileri hareketlerine devam ediyorlar. Cenup cephesinden alınan haberler sovyet ordusunun Rostofta almanlara ağır bir darbe indirdiğini göstermektedir.

Moskova radyosu yalnız alman ileri guruplarının değil Koutlayet kuvvetleri külli bismatinde de çekilmekte olduğunu bildiriyor.

Sovyet cephelelerinde Muharebe şiddetle devam ediyor

13 Alman tayyaresi düşürüldü

Moskova, 3 [a.a.] -
Sovyet tebliği :
Aynı birinci ve ikinci günleri kitalarımız bütün cephe boyunca çarpışmalara devam etmiştir. Düşmana insanca silahca ağır zayıat verdirilmiştir.

Rostof kesiminde kovalmalar devam etmektedir.
13 Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Birinci yılda hiç bir şey. İkinci yılda pek az. Üçüncü yılda çok. Dördüncü yılda ise istediği kadar

Şimdi biz ikinci yılın başındayız, Amerikada ikinci yılı geçirmektedir. Almanya ise dördüncü senesinde ilerlemiştir. Fakat bütün bu nisbetsizlik sade bir zamanın geçmesiyle düzelecektir.

Şimdiye kadar iyi silahlanmış düşmana karşı fena ve ya yarı silahlı kitalarla mücadelede zorunda idik. Bu safha bitmiştir

Önümüzdeki durumda askerlerimiz teknik tehzizat itibariyle müsavi olacak ve bir ay sonra da üstünlüğü alacak

Başvekil teklif edilen değişikliklerin ana hatlarını anlatmıştır.

Erkekler için mecburi askerlik yaş haddi 41 yaşından 50 ye çıkarılacaktır.

İngiltere hükümeti Fin-Romanya ve Macaristana harpmi ilân edecek

Berlin, 3 (a.a.) -
Cenevre gazetelerinin bildirdiğine göre Fin hükümetinin Amerikan İngiliz talebine karşı Sovyetlerle muharebeye son vermeyeceklerine dair Fin baş vekil ve hariciye nazirinin beyanatından sonra İngilterenin Finlandiyaya harp ilân etmesi her gün beklenebilir. Harp Romanya ve Macaristana ilân edileceği bildiriliyor.

Alman Resmî Tebliği: Moskova cephesinde yeni arazi kazandı

İngiltere cenup batısına bombalar atıldı
Berlin, 3 (a.a.) -
Resmî tebliği:
Moskova cephesinde Alman piyade ve zırhlı kuvvetleri düşmanın şiddetli mukavemetine rağmen yeniden arazi kazanmışlardır.

20 düşman tankı tahrip edilmiştir.

İngiltere sularında bir gemi batırılmışdır. Hava kuvvetlerimiz İngilterenin cenup batısına bombalar atmışdır.

Mihver Kuvvatleri Seydi rezzakı işgal etti

Vişi, 3 (a.a.) -
Libyada mihver kuvvetleri Seydi rezzak ve Birilhamidi işgal etmişlerdir.

kullanılmayacaklardır. Bunlar hafif hizmetlerde çalışan daha genç erkeklerin yerini alacaklardır. Bu suretle 2 milyon 750 bin kişi kazanılacaktır.

Gençlerin silah altına çağırılması yaşının 18 buçuğa indirilmesiyle 1942 yılında ordu 4 - 8 yüz bin fazla asker kazanılacaktır.

Gönüllü Muhafaza kitalarında 1 milyon 700 bin kişi vardır. ve bütün memlekette yayılmış olan bu gönüllülerin büyük bir kısmı iyi silahlıdır.

Bundan sonra bay Çörçil kadınların yapmaya çağrılacakları hizmetleri anlatmış ve şunları söylemiştir.

11 milyonu bulan evli veya ev işleriyle meşgul kadınları sanayi ve muhafız kitalarının yardımcı hizmetlerinin de ilerisi için büyük bir ihtiyat kuvveti olarak görüyoruz.

Rostof Sovyet zaferi Londrada önce te reddütle karşılandı

Bu zafer her yerde siyasi ve ruhi değışiklikler yapacak

Londra 3 (a.a.) -
Rostofta sovyet zaferi önce tereddütle karşılanmış fakat bu zafer harbin başından beri almanların avrupada uğradığı en büyük muvaffakiyetsizlik şeklinde belirince hadise londrada ehemmiyetle mutalea edildi. Sovyet mahfilleri bu muvaffakiyete almanlar için çetin imtihanlar hazırlayan yeni bir safhanın başlangıcını sayıyorlar. Gazeteler Rostof ve Tula işlerini almanlarda ve her tarafta siyasi ve ruhi değışiklikler yapacak bir hadisede gösteriyor.

Fransız Hükümeti Libya harbi bitmeden katı taahhütlere girmek istemiyor

Londra 3 (a.a.) -
Muhtelif avrupa hükümetleri Peten - Göring görüşmesinden heyecan verici haber beklemiyor.

Libya harpleri notislenenden evvel fransa hükümetinin almanlara karşı katı taahhütlere girmek istemediği anlaşılıyor.

İngiliz basını Seydi rezzak muvaffakiyetsizliğinden bahsediyorlar

Londra 3 (a.a.) -
Libya muharebeleri İngiliz başlıca mevzuunu teşkil etmektedir. Seydi Rezzak meğlûbiyeti küçültülememekle beraber atından ümit ver olunduğu yazılmakta ve bu muvaffakiyetsizlik muvakkattir ve Libyada iyi ve kötü birbirini kovalıyor denilmektedir.

Almanlar Volhofda gedikler açtılar

Vişi, 3 (a.a.) -
Rus cephesinde muharebeler şiddetle devam ediyor. Volkolofda Almanlar bazı gedikler açmışlardır.

B. Ruzveltin Japonyadan bir sorgusu

Vaşington, 3 (a.a.) -
B. Ruzvelt gazeteciler toplantısında bir beyanatında:
Amerika hükümetinin Hindicini de Japon kuvvetlerinin ne maksatla artırılmış olduğunu Japon hükümetinden sorduğunu bildirmiştir.

Maaşları arttırılan öğretmenlerimiz

941 yılı eylül iptidasında kıdemlerini doldurup da Maarif Vekâletince birer derece terfi ettirilen öğretmenlerimizin adlarını yazıyoruz.

Tarsus Kazası

Maası otuz liradan otuz beş liraya çıkarılabilir:

Dumlu pınar baş öğretmeni İsmet Öztürk.

Maası 25 liradan 30 liraya çıkarılabilir:

Devrim okulu öğretmenlerinden Ömer Özişik

Maaşları 20 liradan 25 liraya çıkarılabilir:

Dua teppe okulu öğretmenlerinden Cavit Özölmez

Kara dirlik öğretmeni Nuri Ökdem

Çocuk köyü öğretmeni H. Fehmi

Sarı İbrahimli köyü öğretmeni A. Rıza Çetin

Dumlupınar öğretmenlerinden Hüseyin Keskin

Dua Teppe öğretmenlerinden Sami Çilingir

Eli yeşil okulundan Münevver Ocay, Hilmi İnal

kanber hüyükü köyü öğretmeni Şevki Okbulut, Dumlu

pınar öğretmenlerinden Sahibe Yeşilyurt, Türkocağı öğretmenlerinden Beyhan Tokgöz,

Eli yeşil okulu öğretmenlerinden Emine Özbek, Türkocağı öğretmenlerinden İsmet Korol.

Emekdar öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

Maaşı 15 liradan 20 liraya arttırılan

Çapar köyü öğretmeni Ahmet Canatan.

Nut Kaza

Yapıntı köyü öğretmeni Hamza Talât Akıncı maaşı

20 liradan yirmi beş liraya merkez okulu öğretmenlerinden Leman Dikerin maaşı 25

liradan otuz liraya çıkarılmıştır.

Gülner Kazası

Gilindire okulu öğretmeni Süleyman Nazif, Komur köyü öğretmeni M. Tahir

Oral, İshaklar köyü öğretmeni Ahmed Yıvalın maaşları

20 şer liradan 25 liraya çıkarılmıştır.

Anamur Kazası

Merkez okulu öğretmenlerinden Ali Niyazi, Ferbenk okulu öğretmeni Recep Halit

Ertay, Kara dere köyü öğretmeni Ahmet Kaya merkez okulundan Vasfi Tanju, kalın

viran okulu öğretmeni Memet Ali Yalçın maaşları 20 şer

liradan 25 şer liraya yükseltilmiştir.

Emekdar öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

Memleketimizde Bir ziraat âletleri fabrikası kurulacak

Ankara. - Yurdun uzda ziraat istihşalatı arttırmak ve ziraatımızı makinelştirmek için haricden getirilen makinelerden başka memleket dahilinde bir ziraat âletleri fabrikasının kurulması için faaliyete geçilmiştir.

İkinci 5 senelik senayişleme programıyla inşası kararlaştırılmış olan bu fabrikanın kurulacağı yer hakkında Ziraat Vekâleti tarafından yapılan tetkikler hayli ilerlemiştir.

Bolşevikliğe karşı Harp edecek Fransız gönüllüleri

Versay, 3 [a.a.] -

Bolşevikliğe karşı harp edecek olan 1200 gönüllü versaydan ayrılmıştır. Bunlar Holladadaki talm kampına gitmektedir.

Verilen malûnata göre bu fabrikanın Adapazarında kurulması düşünülmektedir.

Esasen Adapazarında Harbi Umumi sralarında tesis edilmiş bulunan bir araba fabrikası vardır. Bu fabrikanın haricden ithal edilecek bir kısım makinelerle tevsi ve islah edildikten sonra bazı nevi ve ziraat âletlerini de yapabileceği ve ihtiyacı büyük bir kısmını karşılayabileceği söylenmektedir. Fabrikanın vücade getireceği âletler için işlenmesi zaruri olan ham maddeler memleketimizde tamamen mevcuttur. Demir aksamı Karabükten nakledilecektir.

Fabrikanın bu sahada tesisine teknik sebeplerle imkân görülmediği takdirde bir senayi merkezi haline gelmekte olan Karabükte kurulması muhtemeldir.

Bir insanın ne düşündüğü anlaşılabilir mi?

Parisin bir hastanesinde bu hususta tecrübeler yapılıyor

Parisin meşhur Salpêtrier hastanesinde insanın düşüncelerini keşfetmek için bir takım fannî tecrübeler yapılmaktadır. Paris gazetelerinden biri bu tecrübelerden bahsederek diyor ki:

"Sizi hastanenin küçük bir odasında, bir iskemle üzerinde oturtuyorlar ve 'kâğıtlarınız düşüncelerinizi kaydedecektir.' diyorlar. Odanın içini, lâmba ile aydınlatıyorlar. Lâmbanın kırmızı ışıkları muayene edilen adamın başına çevrilir. Fakat bu kırmızı ışıklardan başka, lâmbanın ancak sızan ve göze görünmeyen bir takım şuaaları daha vardır ki, bunlar doğrudan doğruya beynin içine nüfuz ederek fotoğrafını çekmektedir.

Çekilen fotoğraf plâğı geliştirilince, beyin radyografik akısları çok veya koyu bir şekilde meydana çıkar. Birbirinden farklı bu fotoğraflarla düşüncelerimizi anlamak kabiliyetimiz olacaktır.

Salpêtrier hastanesinin neurobiologu Dr. Enstiusünün beyin dokümanları bir kâğıt, insanın düşüncelerini anlamak kabiliyetini ifade eder.

Birçok âlimler, muharrirler, sanatçılar, beyinlerinin filmlerini çektiler. Çekilen fotoğrafların

Devlet dairelerine ayrılan maddeler

İçişleri Bakanlığı devlet dairelerine ayrılan maddelerde zamanında alınmasını, ilmiyya maddelerin başka ihtiyçlara sarf edilmesini bildirmiştir.

Bir tevzi ofisi kurulacak

Ankara - Gıybek ve yiyecek maddelerinin bir elden tevzi ve idaresini temin için bir tevzi ofisi teşkil mükkarredir. Bundan maksat halkın ihtiyçini kendisine ucuz arz imkânını temindir.

Antakya'da yeni inşaat

Antakya - Antakya P. F. T. ve Jandarma binaları için yerler ayrılmıştır. Ayrıca Vakıflar İdaresi yeni kurulacak şehir kısmında memurlar için apartmanlarda inşaat ettirecektir.

Orta ve Lise bitirme imtihanları

Devlet orta okul ve lise bitirme diploması almak hakkındaki adaylar talebelere birer belge verilmesi kararlaştırılmış. Belge örneği okullara yollanmıştır.

Tekadümlerin yetimlerin maaşı

Maliye vekilliği tekaüt, yetim ve dul maaşları için yeni kâğıtlar bastırılmıştır.

Yeni tertip basılan bu kâğıtların doldurulması, ayhıkların nasıl tahsis olunacağı defterdarlıklara bildirilmiştir.

Gençlik bayramı hazırlığı

19 Mayıs gençlik ve spor bayramı hazırlıklarına şimdiden başlanılması okullara bildirilmiştir.

Okullarda üzüm ve incir satışı

Maarif vekilliği, okullarda incir ve üzüm ürününü tevzi için okul kooperatiflerini satışla meşgul olmalarını ilgililere bildirmiştir.

şeklinde düşünce arasında bir münasebet görülmeye başlanmıştır. Esasen başta bir takım makinelerle kalbin çarpıntısını, nabızın vuruşlarını, teneffüsün tehâlüflerini kaydetmek mümkündür. Bir insan, lâkayd görünmek için çehresinin şekillerine hükmedebilir. Fakat dahili uzuvlarına hükmedemez. Bu iç uzuvların adaleleri azim ve iradeye tabi olamazlar.

Bunun birçok misalleri vardır. Adam öldürmekten suçlu bir adam yakalanıp, mahkûmün veyahut suç ortaklarından birinin ismi, absizün söylenince, hiç bir şeyden haberi olmadığını söyleyebilir. Fakat kalbi ve nabızları normalden daha kuvvetli bir surette çarpıp, nefesi saniyenin dörtte biri nisbetinde bir zaman içinde duruktan sonra gene, adale kuvvetiyle işlemeye başlar. İşte bu küçük akıldâmeler, suçluyu ele verir, yüzünden maskesini düşürür. Suçluya absizün sorulan bir sualden duyduğu heyecanı kaydeden makineye "hakikat makinesi" denir.

Çok içmiş ve müteayyız bulunan bir adam, zaherde tamamiyle normal görünür. Fakat göz bebeklerinin hareketlerine hakim olamaz. Göz bebeklerinin hareketlerini ölçmeğe mahsus bir alet vardır. Birleşik Amerikada sarhoş iken otomobil kullanmak ağır bir cürüm teşkil eder. Bu alet vasıtasıyla bir adamın sarhoş olup olmadığını tesbit edilmektedir. Amerika'da bu makineler çok teemmüm etmiştir.

Bu makinede muayene edildikten sonra, doktor ile hâkimin, suçluya:

"İki bardak viski fazla içtiniz. İnkârâ lüzum yoktur." diyerek suçluyu itirafa zorluyorlar. Adet hükûmüne girmişler.

Düşünceleri anlamak için acaba aynı usule baş vurulamaz mı? Elektrikli termometre mevcut olduğu malumdur. Elektrikli termometreler, bizim kullandığımız Adî termometrelerden daha hassastırlar. Elektrikli termometreler bir midenin veyahut bir maymın içinden geçen cereyanları, hastanın hararet derecesini gösterirler. Bu termometreler insanların ve hayvanların beyinlerine kullanılmıştır. Bir köpeğin önünde «kedi» ismi söylenirse, köpeğin harareti biraz fırlar. Köpek, ağzındaki tükürükler çoğaldığı zaman, yemektan başka bir şey düşünmez. Köpek ekme ve et isimlerini bilseydi, ağzındaki tükürükler muhakkak surette çoğalacaktı. Şayet köpeğin önünde «kedi» ismi söylenirse köpekte müdafaa veyahut hücum hareketlerini sezmeğe güç değildir. Korkuda kaydedilmektedir. Müdâfâatlık ve bağıllık hisleri kayruk hareketlerinden belli olur. Beynin içinden geçen dalgalarla hiç şüphesiz yoktur ki, elektrikli termometreden daha açık ve sarıh bir surette cereyanları kaydetmek mümkündür. Hatta İtalyan doktorlarından Gazzamali, beyin radyografilerinden hiddet, ağrı, arzuyu, kıskançlığı, sevinç ve kederi anlamaya muvaffak olduğunu ileri sürmektedir. Bir Japon doktorunda, renklerden bir adamın düşüncelerini anlamak kabiliyetini bildirdiğini iddia ediyor ve diyor ki: «Bir adam bir rengi düşünürse, bu renkten düşüncesini anlamak mümkündür»

Her ne olursa olsun, makine ile insanın düşüncesini keşfetmek teşebbüsü henüz teorî sâhasındadır. Bu tecrübelerden daha açık ve sarıh neticeler elde etmek için bir müddet beklemek lazımdır.

izmirde Turistik yollar yapılmasına devam ediliyor

İzmir - İzmir vilayeti içinde yapılmakta olan turistik yolların işaati devam etmekte ve ilerlemektedir. Bu yolların biran evvel bitirilmesi için çalışılmaktadır. Şimdi üzerinde çalışılmakta olan bu yollara ilaveten buca ile eşref başa arasında da bir turistik yol inşaatı kararlaştırılmış ve yolun proje ve keşifleri yapılmıştır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 4 - 12 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif Program (PI)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Hafif programının devamı (PI)
8.15 Evin Saati
8.15 Müzik programının son kısmı (PI)
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik; Saz Esârleri.
12.45 Ajans Haberleri.
13.00 Müzik; Şark ve türküler.
14.00 Müzik; Karışık Program (PI)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik; Hicaz, Şehnaz, ve mühayyer makamından şarkılar.
19.00 Konuşma (Derdleşme Saati)

İzmir tütün piyasasına Amerikalılar iştirak edecek

İzmir - Gazetelerin verdikleri haberlere göre, açılmak üzere bulunan tütün piyasasına Amerikan tütün kumpanyaları iştirake karar vermiş bulunmaktadır. İzmir gazeteleri bu yıl tütün piyasasının yüksek bir fiatla açılacağını kaydediyorlar.

Askerlik kitapları

Orta okul kız talebesine mahsus askerliğe hazırlık ders kitabının baskısı bitmiştir. İkinci sınıfın kitabı 25, üçüncü sınıfın kitabı da 50 kuruşa satılmaktadır.

ilan içel Defterdarlığından ;

1976 lira 51 kuruş bedeli keşifli Elvanlı nahiyesi hükümet konağının tamiri eksiltmeye konulduğundan 13-12-941 tarihine tesadüf eden Cumartesi günü saat 11 de ihalesi yapılacağından talip olanların Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur.

(786)

30-4-7-12

ilan içel orman çevirge müdürlüğünden ;

M3.	D3.	Oinsi	Muhammen vahit fiatı
239	000	Çam	Lira K. 4 90

1 - içel vilayetinin Tarsus kazası dahilinde Kızıdere devlet ormanından 239 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (490) kuruştur.

3 - Şartame ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 13-12-941 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 88 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.

(783)

29 - 4 - 9 - 12

ilan Hamza beyli köyü muhtarlığından ;

Köyümüz bulunan Hamza Beyli köyü civarındaki köprünün tamiri, açık müzakasaya konulmuş olduğundan talip olanların 22-12-941 pazartesi günü saat 15 de ihalesi icra edileceğinden talip olanların yevm ve vakti mezkûreye kadar köy muhtarlığına müracaat etmeleri ilân olunur.

(792)

Hamza beyli köyü muhtarı

ilan Mersin mahkemeler baş kâtipliğinden ;

Mersinin mezitli köyü viran çehri civarında çarşan mulla durmuş iken halen hacı mehmet oğlu durmuş; mustafa, ali, himmet ve şeriklerine ait bahçe garben ulaş dayı iken elyevm hacı ibrahim ve himmet bahçesi şimalen kahveci oğlu iken şarktan itibaren ibrahim toprak, mustafa kurt, durmuş tarla ve bahçeleri cenuben deniz kumru ile mahdut ve 864 hissede 809 hissesi eczacı Suphi haşim ve 65 hissesi kuyuluk köyünden abdullah oğlu küçük ahmede ait ve 800 dönüm yeri tarla ve tahminen 50 dönüm miktarı portakal, limon krotof ağaçlarla doldurulmuş içinde iki kat dört odalı üzeri kırmitle örtülü kârgir bir ev ve bir furun ve bir ahur ve 10 metre derinliğinde bir su kuyusu ve bir tulombayı ihtiva eden ve tarla halinde beher bin metrosu 30 lira ve ağaçlı iken beher metrosuna 300 lira kıymet takdir edilen ve mezkûr 864 hissenin 55 hissesi aleni müzayede ile 24-12-941 çarşanta günü saat 14 de mahkeme kalemünde peşin para ile satılacağından alıcıları mezkûr gün ve saatte satış memuru mahkemeler baş kâtibine müracaat etmeleri ilân olunur.

[793]

ilan

Nüfus hüviyet cüzdanıyla Güven sigorta sosyetaisi umum müdürlüğünden aldığım bir hüviyet varakamı kaznen zayi ettim. Her ikisininde yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

VASFI ORGUN

Vatandaş: Türk H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

ilan içel orman çevirge müdürlüğünden ;

Kental	Oinsi	Muhammen vahit fiatı
276	Meşe kömürü	Lira K. 35
182	Karışık kömür	25

1 - İçel vilayetinin Mersin kazası dahilinde Derinkoyak devlet ormanından 276 Kental meşe kömürü karışık kömür satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher kental muhammen bedeli (35) kuruştur .

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 15-12-941 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 12 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.

(784)

29-4-9-14

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden ;

İşgaliye resmi borcundan dolayı Belediyece hacz edilmiş olan gümrük önündeki bir adet vinç artırma usulile satılacaktır. Almak isteyenlerin Muhammen bedeli olan 3500 liranın yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat evrakı ile birlikte 5 - 12 - 941 cuma günü saat 15 te Belediye dairelerinde toplana ak tencümene müracaat eylemeleri ilân olunur. [759]

20-25-30-4